
1 Zpracování transakcí platebními kartami

1.1 Kliknutím na tlačítko „zaplatit“ autorizuje uživatel Paymentwall Inc., 255 9th Street, San Francisco, CA
94103, USA („Paymentwall“) ke zpracování transakce platební kartou.

1.2 Uživatelé mohou získat podporu k platbám skrze https://billing.gameforge.com, kterou poskytuje
Gameforge 4D GmbH, Albert-Nestler-Str. 8, 76131 Karlsruhe, Německo („Gameforge“).

1.3 Pro zahájení platebního procesu popsaného v čl. 1.1 musí uživatel zadat požadované údaje o
platební kartě. Údaje zahrnují číslo platební karty, jméno držitele karty, datum konce platnosti a
bezpečnostní kód („Údaje o kartě“). Uživatel poskytuje údaje o platební kartě přímo společnosti
Paymentwall; příslušná vstupní pole se nachází na webové stránce Paymentwall. Gameforge tyto
údaje nezíská.

1.4 Paymentwall zpracovává poskytnuté Údaje o kartě v souladu s autorizací popsanou v čl. 1.1,
 Prohlášení o ochraně osobních údajů Paymentwall  a příslušných zákonů o ochraně osobních údajů
jako spráce.

1.5 Za účelem informování Gameforge o úspěšném dokončení nebo neúspěchu příslušného platebního
procesu pro další provedení příslušné smlouvy o nákupu digitálního obsahu, prémiových služeb nebo
provedení členství na základě poplatků zasílá Paymentwall odkaz na transakci společnosti
Gameforge. Údaje o kartě však nejsou zasílány Gameforge a nejsou viditelné Gameforge žádným
jiným způsobem. Podrobné informace o zpracování osobních údajů ze strany Gameforge se
nacházejí v  Prohlášení o ochraně osobních údajů .

1.6 Částka, která má být vyplacena Gameforge, vyplývá výlučně z dohod mezi Gameforge a uživatelem,
které byly uzavřeny před přesměrováním na stránku se vstupní maskou podle čl. 1.3.

2 Volitelné ukládání údajů o kartě

2.1 Za účelem budoucích pohodlnějších plateb u Gameforge („Rychlá platba“) může uživatel volitelně
vyzvat Paymentwall k uložení údajů o platební kartě zaškrtnutím příslušně označeného zaškrtávacího
pole. Čl. 1.3 platí odpovídajícím způsobem.

2.2 Prostřednictvím aktivace podle čl. 2.1 uživatel současně doplňuje smlouvu uzavřenou s Gameforge v
tom smyslu, že Gameforge umožňuje uživateli používat Rychlou platbu.

2.3 Aby uživatel nemusel znovu zadávat údaje o kartě, vygeneruje Paymentwall z údajů o kartě řetězec
jednotlivých znaků („Token“) a odešle token do Gameforge v souladu s podmínkami v čl. 1.3.

2.4 Gameforge zpracovává Token v souladu s  Prohlášením o ochraně osobních údajů , a zejména v
souladu s čl. 6 odst. 1 větou 1 písm. B) GDPR, aby uživateli umožnil používat rychlou platbu vybranou
uživatelem. Toto zpracování konkrétně probíhá uložením Tokenu a jeho příslušného přenosu do
Paymentwall pro budoucí platby uživatele platební kartou. Bude probíhat nejpozději do jiného

Informace a podmínky pro transakce platebními kartami a ukládání jejich údajů

(„Informace a podmínky“)

https://billing.gameforge.com/
https://www.paymentwall.com/privacypolicy
https://agbserver.gameforge.com/rewrite.php?locale=cs-cz&type=privacy&product=portal
https://agbserver.gameforge.com/rewrite.php?locale=cs-cz&type=privacy&product=portal
https://gameforge.com/cs-CZ/
https://gameforge.com/cs-CZ/


oznámení od Paymentwallu nebo ukončení uživatelem ve smyslu čl. 2.5. Token bude poté neprodleně
smazán.

2.5 Úkol pro uchování a budoucí Rychlou platbu podle čl. 2.1 a 2.2 lze kdykoli ukončit informováním
Gameforge (čl. 1.2). Končí nejpozději ukončením vztahu rámcové smlouvy mezi Gameforge a
uživatelem ve smyslu  Všeobecných podmínek používání .

3 Platba opakujících se služeb

3.1 Pokud uživatel nastavil platební kartu tak, aby platila za opakující se služby u Gameforge (např.
předplatné nebo členství), bude uživateli oznámeno, pokud od poslední transakce uplynulo šest
měsíců. Uživatel může tato oznámení kdykoli zrušit.

3.2 Aby bylo možné zastavit opakované platby s účinkem do budoucna, musí být zrušena základní
smlouva o opakujících se službách se společností Gameforge v souladu s čl. 3.3  Speciálních
podmínek používání pro Zaplacené nabytí Digitálního zboží a Prémiových služeb a Ujednání o
členství . Pro refundaci plateb platí čl. 5.

3.3 Použití kreditní karty v souladu s čl. 3.1 vyžaduje, aby údaje o kartě byly uloženy u Paymentwallu a
Token u Gameforge alespoň do konce období výkonu (čl. 3.2). Čl. 2.4 věta 1 a 2 platí obdobně. Token
bude po skončení období výkonu neprodleně odstraněn.

4 Ostatní ustanovení

4.1 Pokud jde o vztah mezi uživatelem a Gameforge v jiných ohledech, platí    Všeobecné podmínky
používání , Speciální podmínky používání pro Zaplacené nabytí Digitálního zboží a Prémiových služeb
a Ujednání o členství  a Prohlášení o ochraně osobních údajů . V případě rozporuplných ustanovení se
použijí tyto Informace a podmínky.

4.2 V případě změn těchto informací a podmínek bude Gameforge informovat uživatele, kteří si zvolili
volitelnou možnost ukládání údajů o kartě v souladu s čl. 3, dle čl. 10  Všeobecných podmínek
používání .

 Karlsruhe, prosinec 2020

  Gameforge 4D GmbH 
 Albert-Nestler-Straße 8 
 76131 Karlsruhe 
Německo

 Obvodní soud  Mannheim , Německo, číslo obchodního rejstříku: HRB  718029 
Daňové identifikační číslo:  DE 814330106 
Generální ředitel/é:  Alexander Rösner 

Poznámka týkající se řešení sporů online:
 Gameforge 4D GmbH  není povinna a nemá v úmyslu se takových řízení účastnit.

https://agbserver.gameforge.com/rewrite.php?locale=cs-cz&type=terms2014&product=portal
https://agbserver.gameforge.com/rewrite.php?locale=cs-cz&type=sterms&product=portal
https://agbserver.gameforge.com/rewrite.php?locale=cs-cz&type=sterms&product=portal
https://agbserver.gameforge.com/rewrite.php?locale=cs-cz&type=sterms&product=portal
https://agbserver.gameforge.com/rewrite.php?locale=cs-cz&type=terms2014&product=portal
https://agbserver.gameforge.com/rewrite.php?locale=cs-cz&type=terms2014&product=portal
https://agbserver.gameforge.com/rewrite.php?locale=cs-cz&type=sterms&product=portal
https://agbserver.gameforge.com/rewrite.php?locale=cs-cz&type=sterms&product=portal
https://agbserver.gameforge.com/rewrite.php?locale=cs-cz&type=privacy&product=portal
https://agbserver.gameforge.com/rewrite.php?locale=cs-cz&type=terms2014&product=portal
https://agbserver.gameforge.com/rewrite.php?locale=cs-cz&type=terms2014&product=portal

